1

证券代码：002587        证券简称：奥拓电子        公告编号：2022-081

深圳市奥拓电子股份有限公司

关于对控股子公司增资并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月15日分别

召开了第五届董事会第八次会议、第五届监事会第七次会议审议通过了《关于控

股子公司增资及公司放弃部分增资优先认缴出资权暨关联交易的议案》，具体内

容详见公司于2022年9月16日在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于控股子公司增资及公司放弃部分增资优先认缴出资权暨关联交易的

公告》（公告编号：2022-078）。

2022年9月27日，公司控股子公司深圳市创想数维科技有限公司（以下简称

“创想数维”）完成了本次增资的工商变更登记事项，并获深圳市市场监督管理

局出具的《变更（备案）通知书》。创想数维注册资本已由人民币200.00万元变

更为人民币2,000.00万元；变更前后各股东出资情况及持股比例如下：

股东名称
出资

方式

变更前 变更后

出资额

（万元）

持股

比例

出资额

（万元）

持股

比例

深圳前海奥拓投资

有限公司

货币

120.00 60.00% 1,020.00 51.00%

吴未 20.00 10.00% 200.00 10.00%

深圳卡冈图雅投资合伙企

业（有限合伙）
60.00 30.00% 780.00 39.00%

合计： 200.00 100.00% 2,000.00 100.00%

除上述变更外，工商登记的其他信息未做变更。

http://www.cninfo.com.cn/

2

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二○二二年九月二十八日